
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					الصفحة الرئيسية
				
			
	
				
					

					عشوائي
				
			
	
				
					

					بالقرب من هنا
				
			


		
				
					

					دخول
				
			


		
				
					

					الإعدادات
				
			


		
				
					

					تبرع
				
			


		
				
					
					حول ويكيبيديا
				
			
	
				
					
					إخلاء مسؤولية
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
بحث
	


		
					
				
			

		
		
			
			


			

			
			
				
					ملف:Which tools to manage a medium-sized version of Wikipedia? Arabic Wikipedia as an example.pdf

					

				

				
		
				
				    
اللغة
				
		
	
				
				    
راقب
				
		
	
				
				    
أضف وصفًا محليًا
				
		




				

			

			
					ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	الاستخدام العالمي للملف
	بيانات وصفية

حجم معاينة JPG لذلك الملف ذي الامتداد PDF: 800 × 450 بكسل. الأبعاد الأخرى: 320 × 180 بكسل | 640 × 360 بكسل | 1٬024 × 576 بكسل | 1٬280 × 720 بكسل | 2٬000 × 1٬125 بكسل.


اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

 

الصفحة التالية ←
الصفحة التالية ←

الملف الأصلي (2٬000 × 1٬125 بكسل, حجم الملف  : 1٫43 ميجابايت ، نوع الملف : application/pdf ، 23 صفحات)



		هذا ملف من ويكيميديا كومنز. معلومات من صفحة وصفه مبينة في الأسفل. 
كومنز مستودع ملفات ميديا ذو رخصة حرة.






ملخص


	الوصفWhich tools to manage a medium-sized version of Wikipedia? Arabic Wikipedia as an example.pdf	
English:  Medium-sized versions of Wikipedia use tools from large encyclopedias for its management. Using the example of the Arabic version and its extensive use of the English version tools, we will demonstrate the shortcomings of this approach. In the second part of the presentation, more effective tools from other versions of Wikipedia that have the same characteristics or tools from the Arab community of Wikipedians will be exposed.
العربية:  تستعمل نسخ الموسوعات متوسطة الحجم أدوات مشابهة لإدارة الموسوعات كبيرة الحجم. من خلال مثال النسخة العربية وإستعمالها المكثف لأدوات النسخة الإنجليزية، سيتم تبيين نقائص هذه المنهجية. وفي مرحلة ثانية سيقع تقديم أدوات أكثر نجاعة من موسوعات ذات خاصيات متشابهة أو من داخل مجتمع ويكيبيديا العربية

	التاريخ	
١٢ أبريل ٢٠١٥
	المصدر	
عمل شخصي
	المؤلف	
Helmoony




ترخيص

أنا، صاحب حقوق التأليف والنشر لهذا العمل، أنشر هذا العمل تحت الرخصة التالية:





هذا الملف مرخص تحت ترخيص المشاع الإبداعي الدولية المُلزِمة بنسب العمل إلى مُؤلِّفه 4.0.

	يحقُّ لك:
	مشاركة العمل – نسخ العمل وتوزيعه وبثُّه
	إعادة إنتاج العمل – تعديل العمل


	حسب الشروط التالية:
	نسب العمل إلى مُؤَلِّفه – يلزم نسب العمل إلى مُؤَلِّفه بشكل مناسب وتوفير رابط للرخصة وتحديد ما إذا أجريت تغييرات. بالإمكان القيام بذلك بأية طريقة معقولة، ولكن ليس بأية طريقة تشير إلى أن المرخِّص يوافقك على الاستعمال.





https://creativecommons.org/licenses/by/4.0CC BY 4.0 Creative Commons Attribution 4.0 truetrue



الشروحات
العربيةأضف شرحاً من سطر واحد لما يُمثِّله هذا الملف


العناصر المصورة في هذا الملف
يُصوِّر






الصانع



قيمة ما بدون عنصر ويكي بيانات



محدد موقع الموارد المُوحَّد: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Helmoony

اسم المُؤَلِّف بالحروف: Helmoony

اسم مُستخدِم ويكيميديا: Helmoony









حالة حقوق التأليف والنشر



حقوق التأليف والنشر محفوظة








الرخصة



رخصة المشاع الإبداعي الدولية المُلزِمة بالنسب لمؤلِّف العمل 4.0








مصدر الملف



إنشاء أصيل للرافع








البداية



١٢ أبريل 2015
















تاريخ الملف


اضغط على زمن/تاريخ لرؤية الملف كما بدا في هذا الزمن.


		زمن/تاريخ	صورة مصغرة	الأبعاد	مستخدم	تعليق
	حالي	16:25، 13 أبريل 2015		2٬000×1٬125، 23 صفحة (1٫43 ميجابايت)	Helmoony	User created page with UploadWizard





استخدام الملف


الصفحة التالية تستخدم هذا الملف:

	مستخدم:ياسين




الاستخدام العالمي للملف

الويكيات الأخرى التالية تستخدم هذا الملف:

	الاستخدام في meta.wikimedia.org
	WikiArabia/Agenda WikiArabia 2015/Helmoony





بيانات وصفية

هذا الملف يحتوي على معلومات إضافية، غالبا ما تكون أضيفت من قبل الكاميرا الرقمية أو الماسح الضوئي المستخدم في إنشاء الملف.


إذا كان الملف قد عدل عن حالته الأصلية، فبعض التفاصيل قد لا تعبر عن الملف المعدل.
	عنوان قصير	Présentation PowerPoint
	المؤلف	Helmi Hamdi
	البرمجيات المستخدمة	Microsoft® PowerPoint® 2013
	برمجية التحويل	Microsoft® PowerPoint® 2013
	مشفر	no
	حجم الصفحة	960 x 540 pts
	إصدارة صيغة PDF	1.5
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